



PANEL Y ACERO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8310	1	04/07/2025

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
CHR061250	CHAPA 0,60 X 1,250 X 2300 MM - GALVANIZADO	1		2.300	2,30		1,090 €	14,76 €
CHR061250	CHAPA 0,60 X 550 X 2300 MM - GALVANIZADO	4		2.300	9,20		1,090 €	59,04 €
RM200	REMATE DESARROLLO 200 mm 0,6 mm	1	0	3.000	3,00		3,100 €	9,30 €
	GALVANIZADO ÁNGULO 150 X 50 MM 90º							
RM200	REMATE DESARROLLO 200 mm 0,6 mm	23	0	3.000	69,00		3,100 €	213,90 €
	GALVANIZADO ÁNGULO 150 X 50 MM 90º							
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1			1,00		30,000 €	30,00 €

TotalIML				84,50		
BASE				TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			327,00 €	21%	68,67 €	395,67 €

OBSERVACIONES: